
 
1. Jak je vlastně objekt zabezpečen, viz foto níže a to z podvečerních hodin. 
Objekt je zabezpečen dobře a zabezpečení je průběžně a pravidelně kontrolováno – viz 
aktuální foto z 31. 05. 2019, 10:56 hod. Zasílané foto mohlo být pořízeno v době výstavby při 
využívání průjezdu zhotovitelem.  
 

 
 
2. Kdo dal povolení používat cestu od kiosku. Prosím o zaslání 
 
K využití předmětné cesty nebylo vydáno povolení.  
 
Cesta od kiosku byla zhotovitelem stavby použita zcela minimálně a výjimečně v době 
překopu hráze a nedokončené vnitrostavební komunikace v rybníce z důvodů sedimentů.  
Dle sdělení stavbyvedoucího již došlo k nápravě a cesta byla opravena; kontrola opravy 
proběhne v nejbližších dnech. Předmětná cesta nebude pro účely stavby dále využívána.  
 
3. Kdy a jak bude vyčištěn potok nad kempem. Tento potok byl již jednou revitalizován z 
peněz EU. 
Vzhledem k tomu, že staveništěm protéká stále značné množství vody, bylo dohodnuto, že 
potok bude vyčištěn v době po zastavení či omezení průtoku vody v rybníce 
rekonstruovanou výpustí do doby dokončení výstavby, tj. do 30. 09. 2019 citlivým způsobem 
za dohledu dozorů stavby.   
 
 


